I.T.E.T. Blaise Pascal

Istituto Tecnico Economico e Tecnologico

Via Napoli, 24 Foggia {FG) 71122

Tel, 0881 711773

Cod.Mecc. FGTDO8000A Cod.Fisc.: 94001210718
PEO: fgdt08000a@istruzione.it PEC: fgtd08000a@ pec.istruzione.it

\ % . /ﬁwrﬁ',’/ﬂﬂo detl Sobrerncone
.' . © (Jé/ . //w-’r'/ﬂ

Al Sito web dell’ Istituto
All’Albo on line

Oggetto: pubblicazione graduatorie di 3a fascia personale ATA triennio 2024/2027,
riformulate anno scolastico 2025/2026 .

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi’”;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei
dati personali;

VISTO il contratto collettivo nazionale di lavoro del Comparto Istruzione e Ricerca — triennio
2019-2021 del 18 gennaio 2024 e, in particolare, il Capo I del Titolo IV della Sezione Scuola (d’ora
in poi CCNL del 18 gennaio 2024);

VISTA il D.M. 89 del 21/05/2024, emanato dal Ministero dell’Istruzione e del Merito, il quale ha
decretato la costituzione delle graduatorie di circolo e di istituto di 3 Fascia A.T.A.;

PRESO ATTO dei candidati che, nelle modalita e termini previsti dal CCNL 2024 in fase di prima
attuazione, NON hanno provveduto entro il 30/04/2025 al conseguimento della certificazione CIAD
quale titolo di inserimento nelle Graduatorie di III Fascia ATA valide per il triennio 2024/2027;

TENUTO CONTO in applicazione della normativa vigente e alle disposizioni ministeriali
ricevute, di aver provveduto all’esclusione dalle graduatorie di pertinenza dei soggetti inadempienti;

TENUTO CONTO delle indicazioni pervenute dall’Ufficio III Ambito Terr.le di Foggia, con cui si
invita le Istituzioni Scolastiche ad una nuova pubblicazione delle Graduatorie di 3 Fascia ATA, al
fine di recepire le modifiche intervenute;

CONSIDERATA la possibilita di agire in autotutela per il ripristino di situazioni connesse ad

eventuali errori materiali;
per tutto quanto in premessa

DECRETA

la pubblicazione, sul sito web e all’albo on line di questa Istituzione Scolastica, delle graduatorie di
3a Fascia del personale ATA valide per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027.

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO BLAISE PASCAL - C.F. 94001210718 C.M. FGTDO8000A - A03A745 - Segreteria
Prot. 0002834/U del 28/08/2025 09:52:01.Y . Ordarganikey tratosit st abrententdlutdragiteatoat®rie




s A Henistero dell SFitrevccone
/ ‘ \‘F e (Jé/ . //w-’/fﬂ

I.T.E.T. Blaise Pascal

Istituto Tecnico Economico e Tecnologico

Via Napoli, 24 Foggia {FG) 71122

Tel, 0881 711773

Cod.Mecc. FGTDO8000A Cod.Fisc.: 94001210718
PEO: fgdt08000a@istruzione.it PEC: fgtd08000a@ pec.istruzione.it

Dopo la presente approvazione, ai sensi dell’art. 8 del D.M. 89/2024, la graduatoria ¢ impugnabile
con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro.

Ai sensi del D. Lgs. n. 196/2003 e del Regolamento Europeo n. 679/2016, le graduatorie vengono
pubblicate prive dei dati personali e sensibili.

Si fa presente, infine, che gli aspiranti, attraverso il sito del MIM Istanze On Line, possono
visualizzare il punteggio attribuito e la posizione in graduatoria per tutte le scuole richieste.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Giuliarosa Trimboli

Firmato dal Dirigente Scolastico
prof.ssa Giuliarosa TRIMBOLI
28/08/2025 09:54:38



		2025-08-28T09:54:38+0200
	GIULIAROSA TRIMBOLI




